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Advil® Ultra Forte

24 db lagy kapszula

2699 Ft*

Eredeti ar: 3166 FT VN|
(112,46 Ft/db) e.

Az Advil® Ultra Forte hatékony féjdalomcsillapitd, laz-

csillapitd, emellett gyulladascsokkentd hatasa is van. 1 50/0
Lagy kapszuldja folyékony formaban tartalmazza a hato- -

anyagot. Akér 10 perc alatt elkezdi csillapitani fajdalmat.

Vény nélkiil kaphat6 ibuprofén tartalmu gyogyszer.

it el

A kockazatokradl és a mellékhatasokrdl olvassa el a betegtajékoztatot, vagy kérdezze meg kezelSorvosat, gyogyszerészét!

Pfizer Kft. 1123 Budapest Alkotds utca 53.

Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a kiegyenstilyozott vegyes étrendet!
* = akcids brutté fogyasztéi ar | Az ajanlatok 2020. dprilis hénapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonasig érvényesek.




J KULCS MEGUJULT BUDAPESTI PATIKAINK

r PATIKAK

VARJAK ONOKET!

1046 Budapest, Nddor utca 2.

- ® Az Ujpesti Piactdl pdr perc sétdra.
Nador Patika

H-P:7.30-19.30

$z0:7.00 -13.00

Az orszag egyik legnagyobb vdasdarloi terével,
gyereksarokkal, kellemes kérnyezetben.

1073 Budapest, Erzsébet krt. 58.

A Kirdly utca sarkdn, a 4-6-os villamosmegallondl. ® I
Nyitvatartas: Roya Patl a

H-P: 8.00-21.00
S$zo0-V:9.00-21.00

NALUNK BIZTOSAN JO ELMENY
A PATIKAI VASARLAS!

Térjen be hozzdnk és béngésszen a sajat tempojaban,
keszséges gyogyszerészeinknek lesz ideje Onre.
» Szabadpolcos, vasarldbarat kialakitds

* Kibovitett termekkindlat, dermokozmetikumok és reform élelmiszerek is kaphatok

* Hosszitott, kényelmes nyitvatartds

Tovabbi részletekert latogasson el honlapunkral

www.kulcspatikak.hu




IMMUNERGSITES Q

Centrum® Noknek
A-tol Z-ig®

multivitamin, 30 db filmtabletta

2950Ft*

Eredeti ar: 3494 Ft
(98,33 Ft/db)

1"(- kulcspatikak.hu

Centrum® Energy
A-tol Z-ig”®

multivitamin, 30 db filmtabletta

2950 Ft*

Eredeti ar: 3492 Ft
(98,33 Ft/db)

13 féle vitamint, 8 féle svanyi anyagot, valamint ginzenget és ginkgo
bilobat tartalmazé komplex multivitamin készitmény.
Etrend-kiegészitd.

Pfizer Kft. 1123 Budapest Alkotds utca 53.

A Centrum® N6knek A-t6l Z-ig® multivitamin vitamin és dsvanyi
anyag Osszetételét kifejezetten a nék kiilonb6zd taplalkozasi igényei
alapjan fejlesztették ki, és szamos fontos teriileten tdmogatjak a nék
szervezetének egészséges miikodését. Etrend-kiegészits.

Pfizer Kft, 1123 Budapest Alkotds utca 53.

Béres Csepp Extra

belséleges oldatos cseppek, 30 ml

1399 Ft*

Eredeti ar: 1642-FT
(46,63 Ft/ml)

Komplex Gsszetételével
tdmogatja az immun-
rendszert megh(iléses
betegségekben, influenza

idején.
Béres Gyogyszergyar Zrt, . . .
wvcee APRILIS 22. - A FOLD VILAGNAPJA
Az idén mar 50 éve kezd6dott, vildgszintli mozgalom kiemelt témaja
o a bioldgiai sokféleség megbrzése és csokkenésének megdllitasa,

melynek oka az emberiség folyamatos tulfogyasztasa. Mindez a
természet egyensllyat is veszélyezteti.

% A mozgalom egyik jelmondata: ,Ki mondta, hogy nem tudod

(0} P . \4 " p P P )

-15 | megvaltoztatni a vilagot?” — Csupan par valtoztatast kellene véghez
vinnlink az életvitellinkben. Tébbek kozétt a mlanyag csomagolasok
mell6zésével, a hazai termékek fogyasztasaval, vagy éppen a
falltetéssel is sokat tehetlink a bolygdnkért.

On is gyakran tapasztal gyomorégést? Van megoldas!

v

A Gaviscon szuszpenzio mar = yxro:
és akar -| ir:)) at hat!"

TLasd: Gaviscon menta izii belsdleges szuszpenzié alkalmazasi eldiras. Forgalmazo: Reckitt Benckiser Kft. 1113 Budapest, Bocskai Uit 134-146. Tel.: 1 880 1870 E-mail: gyogyszer@rb.com
Vény nélkiil kaphatd gyogyszerkészitmény. Anyaglezaras: 2020.01.15. GVS_20_002

-J KuLcs

r PATIKAK



UJDONSAG 4299 Ft*

Eredeti 4r: 5674 Ft

NEUTROGENA® 4299 Ft* (430rm)
Eredeti ar: 5674 FT
Cellular Boost arcapols termekesatad 4299 Ft* 4299 Ft- o
a rancok lathaté csokkentéséért akar 4 hét alatt' Eredeti 4r: 5074-Ft Eredeti ar: 5074-FT
(85,98 Ft/ml) (85,98 Ft/ml)
-
Nappali krém Ejszakai krém Szemkdrnyékapold Rancmegelézé
. . krém E)ncentrétum
ET ET ET
on
o
Xilomare® Rhinospray plus

oldatos orrspray, 10 ml

1850 Ft*

Eredeti ar: 2344Ft
(185,00 Ft/ml)

1 mg/ml oldatos orrspray, 10 ml

1650 Ft*

Eredeti ar: 2058-Ft
(165,00 Ft/ml)

Hatdanyag és tengerviz kombinaciéja,
egy tartésitdszer-mentes,

modern orrspray-ben.

Hat6anyag: xilometazolin

A Rhinospray plus gyorsan és hossz( érakra szabaditja fel a Iégzést.
Abenne [évé illéanyagoknak (mentol, kdmfor, eukaliptuszolaj)
készénhetben kényezteti az orrot és a 1égzés friss, tiszta, hlis érzését

Richter Gedeon Nyrt,,

1103 Budapest, Gydmréi (it 19-21.
Gybgyszerbiztonsagi Osztaly:
+36-1-505-70-32, drugsafety@richterhu

20"

Wick Sinex Aloe Vera
és Eukaliptusz

0,5 mg/ml oldatos orrspray, 15 ml e
1950 Ft*

Eredeti ar: 2306Ft

(130 Ft/ml)

HUSVET - LOCSOLKODASRA FEL!

Idén aprilis 12-13-ra esik Hlsvét, igy az azt
Veraval és Eukaliptusszal,

megel6z6 Nagypéntekkel egylitt, egy négy- melynek hatasa perceken
napos hosszu hétvégét kapunk. belil kifejlGdik és legfeljebb

A keresztény egyhaz egyik legnagyobb (nnepének kézpontjdaban :;G()Hra;a::irt

Jézus feltdmadasa all. Ezenkivil szamtalan, mindenki altal ismert szim- 1082 Budapest Kisfaludy utca 38.
bélum kdthetd hozza. Gondoljunk csak a husvétinydlra, mely jelkép ere-

detileg Németorszagbdl ered: a legenda szerint Ostra, german istennd,

aszinestojasokattojo madaratnyulla valtoztatta a gyermekek kedvéért.

A mésik elengedhetetlen kellék a tojas, ami az Gjjasziiletés és termé- _1 50/0
kenység egyik legésibb jelképe. :

Oximetazolin-hidroklorid
hatéanyagt orrspray Aloe

MAT/7712/01/2020



e SZAJAPOLAS

Limitalt kiadést csomag! A normal és antibakterialis hatasért felel.
13tds megbrzéséért. 20 mg luteint és STADA Arzneimittel AG, StadastraBe 2-18

61118 Bad Vilbel, Németorszég ®
20STADAKAMISTAD2AP1/2020.03.02.

azdasagoskiszerelés .
- CEEEEEEED)  Kamistad® Gel

3 pe ” T = 2 z
= Béres Szemerod 20 mg/185 mg szajnyalkahartyan alkalmazott gél, 10 g
_‘é ° *

5 Lutein FORTE 1499Ft
é 2x60 db filmtabletta Eredeti 4r: 1867-F

© (149,9 Ft/g)

a 6699 Ft*

8 » A Kamistad gél hatékony megoldas a foginy és a széjnyalkahdrtya
= Eredeti ar: 2858 FT enyhe gyulladésainak kezelésére. Lidokain tartalma révén hatasos
= (55,83 Ft/db) helyi érzéstelenitést biztosit, mig kamillavirdg-kivonata a gyulladésgatlo
A1
/‘

20 mg cinket, valamint vitaminokat,
asvanyi anyagokat tartalmazé komplex
étrend-kiegészitd készitmény. Az A-,
B,-vitamin és cink hozzdjarul a normal
|atas fenntartasahoz.

Béres Gyégyszergyar Zrt, 1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4.

KU2004SZOL B oo/o
O ALLERGIA

MAGNEZIUM @

InnoPharm
Magnézium-laktat +B,
100 db filmtabletta INALLER

1550 Ft* 5mg, 30 db filmtabletta
Eredeti ar: 1938 FF 1 299 Ft*

(15,50 Ft/db)
Az Innopharm Magnézium-laktat+B; 417 mg magnézium- er:g%tl;%é?oo i
laktétot (50 mg szerves kdtés(i magnézium) és 5 mg i
Be-vitamint tartalmaz. A magnézium hozzéjarul a normal e BB
izommiikédés fenntartasdhoz. A magnézium és a Bg-vita-
min hozzdjarul az idegrendszer normal méikodéséhez. Az allergiés reakciok és tiinetek (allergids natha, orrfolyas, tlisszogés, orr, szjpad és a
0/ Hat6anyag: magnézium, Be-vitamin szemviszketés, a kot6hartya vérbéség és a konnyezés, valamint a csalankilités) enyhitésére
— ZO 0 szolgdlé gyégyszer. Nem okoz dlmossagot. Naponta egyszer elegendd a szedése. A tlinetek
enyhitése egy teljes napon keresztul érvényestil. Hatdanyag: dezloratadin
Aforgalomba hozatali eng Itja: Goodwil Pharma Kft, 6724 Mihdly u. 32.
ajanlasaval ——

Ultrafuto, haromszoros Ultrabalaton-gydztes (221 km),
kétszeres Spartathlon-gydztes (246 km)

MOZGASBAN 207

Etrend-kiegészité készitmény. Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a kiegyenstilyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmddot.

A kockazatokrél és a mellékhatasokrél olvassa el a betegtajékoztatot, ' KULCS
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét! h
r PATIKAK

Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a kiegyenstlyozott vegyes étrendet! | * = akcids bruttd fogyasztéi ar
Az ajanlatok 2020. aprilis hénapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonasig nyesek.




MOZGAS <

100 mg/g gél, 50g

1299 Ft*

Eredeti ar: 194+6Ft
(25,98 Ft/g)
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Hatéanyaga az etofenamat, amely gyulladasgatlé és
fajdalomcsillapité hatassal rendelkezik. A nem-szteroid
gyulladasgatl6 gyodgyszerek (Gn. NSAID-ok) csoportjaba
tartozik. Helyileg alkalmazva a bérén keresztiil felszivédik
és a gyulladt szévetben felhalmozddik. A béron at térténd
alkalmazassal elkertilheték azok a mellékhatasok, melyek
az oralis NSAID hasznalat soran jelentkezhetnének.

Pharma Kft.

#/ mozgasszervifajdalom

Voltaren

ET .
InnoPharm G Dolo Rapid
25 mglagy kapszula, 20 db

Glitk6zamin Plus 2250 Ft*

60 db filmtabletta

2599 Ft*

Eredeti ar: 3278 Ft
(43,32 Ft/db)

Voltaren Dolo
25 mg bevont tabletta, 20 db

1880 Ft*

Eredeti ar:2344Ft
(94,00 Ft/db)

om

A gliikézamin és a kondroitin a porcszévet természetes
alkotorészei. A C-vitamin hozzajarul a normal kollagénkép-
z6déshez és ezen kereszt(il a porcok normal allapoténak,
miikodésének fenntartasahoz, valamint a normal csonto-
zat fenntartasdhoz. Hatéanyag: glilkdzamin-szulfat, me-
til-szulfonil-metan, kondroitin-szulfat, kollagén, C-vitamin

Dolgit krém om

50g

1599 Ft*

Eredeti ar:1889FC
(31,98 Ft/g)

o
Dolgit krém

100g

2499 Ft*

Eredeti ar: 2949-FC
(24,99 F/g)

A mozgasszervek reumatolégiai és nem reumatoldgiai féjdalmainak kezelésére, kiilséleg alkalmazandd
ibuprofén tartalmu gyoégyszer. Fajdalomcsillapité és gyulladascsokkentd hatésu.
Naturprodukt Kft. (2046 Torokbalint, DEPO Pf.8)

Ve

A kockazatokral és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezel6orvosat, gyogyszerészét!

Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a kiegyenstlyozott vegyes étrendet! | * = akciés brutté fogyasztéi ar
Az ajanlatok 2020. 4prilis hénapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonasig érvényesek.
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EMESZTES @

MEZYM FORTE®

@ 10 000 egység gyomornedv-ellendllé filmtabletta, 50 db
Met I 2299Ft*
20 iy ot e
g e
2050Ft*
Eredeti ar: 2569+t
(102,50 Ft/db)

A Meteospasmy! (alverin-citrat, szimetikon) kettds hatéanyag kombindcidja
csokkenti a puffadast, a belek géztartalmat és gércsoldé hatdsu.
Kéri Pharma Hungary Kft. 4032 Debrecen, Bartha Boldizsar u. 7.

om

AMezym® forte helyreallitia az emésztést és konnyit a gyomron étkezés utan.
Gyomornedv-ellendllé filmtabletta, klinikailag bizonyitott enzim aktivitas.
Mezym forte. A jobb emésztésért!

Vény nélkul kaphato gyogyszer. Hatdanyag: pankreatin.

BERLIN-CHEMIE/ A MENARINI Kft. (2040 Budadrs, Neumann Janos u.1.)
HU-OTC-01-2020-V01-POS-#19178#, Lezaras datuma: 02.01.2020.

om

96 db cukormentes ragétabletta

2299 Ft* 1950Fﬁ

Eredeti ar:
Eredeti &r: 2864+FT (3,90 Ft/ml
(2395 Fi/db) S

Egyeduilall6, 96 db-os cukormentes kiszerelés. Kedvezd darabara miatt gyomorégéssel
és refluxos panaszokkal gyakran kiizd6 betegeknek ajénlott.

500 ml

Bayer Hungdria Kft, 1123 Budapest, Alkotés u. 50.

Enyhe emésztési zavarok, mint puffadas, teltségérzet, bélrenyheség,
epepanaszok kezelésére, valamint kiilséleg bedérzsélésre és borogatasra

e reumas- és izomfdjdalmak esetén.
# hasmenés

Imodium®
2 mg kemény kapszula,
20db

1150 Ft*

Eredeti ar: 1450-Ft
(57,50 Ft/db) . .
(e» I Bila-Git
30db filmtabletta
Mar egy adag (2 db kapszula) megsziintetheti a killonbéz6 eredet(i hasmenés tlineteit.
Alkalmazhat6 felnétteknél és 6 éven fellili gyermekeknél. 1 699 Ft*
Hatdanyag: loperamid-hidroklorid
Vény nélkiil kaphaté gyogyszer.
Johnson&Johnson Kft., 1123 Nagyenyed utca 8-14.

Eredeti ar: 2145Ft
(56,63 Ft/db)

Puffadds? Teltségérzet? Emésztési gércsok? A Bila-Git hatékonyan
szlinteti meg az epem(ikddéssel 6sszefliggd emésztési panaszokat, igy
nincsenek tébbé nehéz ételek. Szakértd segitség emésztési panaszokra.
Vény nélkiil kaphaté gyogyszer. Epemiikdési zavarral 6sszefliggd
emésztési panaszokra.

SANOFI-AVENTIS Zrt. - 1045 Budapest, T6 utca 1-5.

Telefon: (+36 1) 505 0050

Gybgyszerinformacids szolgalat: (+36 1) 505 0055

Linex Flora

28 db él6flérat tartalmazé
kapszula

2799 Ft*

Eredeti ar: 3344-Ft Web: wwwasanofihu; wwwbilagithu
(99,96 Ft/db) SAHU.NBI.19.10.0440 (2019.11.13)
. o s -
(<) ¥ aktivaltszén

Cralex®
125 mg tabletta, 60 db

1750 Ft*

Eredeti ar: 2194-FC

(29,17 Ft/db)

A Cralex® kékuszhéjbdl készilt aktiv szén hatékonyan
kezeli a hasmenést. Megkoti, koz6mbodsiti és eltavolitja
a szervezetbdl a hasmenést okozé mérgez6 anyagokat.
Mar 3 éves kortdl adhatd! Hatdanyag: aktiv szén

Egis Gyogyszergyar Zrt

A Linex Flora két, liofilizalt baktérium térzset tartalmazd
étrend-kiegészitd kapszula.

Sandoz Hungaria Kft. 1114 Budapest, Bartok Béla Gt 43-47.

OLNX1431/03.19

Ve

A kockazatokrél és a mellékhatasokrél olvassa el a betegtajékoztatot, KULCS
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

Az étrend-kiegészitd nem helyettesiti a kiegyenstlyozott vegyes étrendet! | * = akciés brutté fogyaszt6i ar PATIKAK
Az ajanlatok 2020. aprilis hdnapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonasig érvényesek.




KERINGES

60 db filmtabletta 0/
Nicorette® 4099 Ft* '25 °

!cy Whlte gum Eredeti 4r: 520 Ft
mg gyogyszeres ragogumi, (68,32 Ft/db)
30db @

1799 Ft*
15% e
o

gyogyszer, gatolja a visszerek kitagulasat, ndveli a hajszalerek ellenallésat, javitja az
iduilt vénabetegség tlineteit. Gyorsan enyhiti az aranyér tiineteit. Magyar gyogyszer.
Hatdanyag: diosmin, hesperidin

ExtractumPharma zrt.

"'(- kulcspatikak.hu

. . Dimotec
Nicorette 1000 mg filmtabletta, 60 db

Icy White gum _1 5% 4999 Ft*

2 mg gyobgyszeres ragégumi, Eredeti 4r: 6294-FF
30db (83,32 Ft/db)

1 799 Ft* A Dimotec filmtabletta (1000 mg mik-

ronizalt diozmin) napi 1x alkalmazassal

Eredeti ar: 2442FT serkenti a nyirokkeringést, csokkenti
(59,97 Ft/db) @ az erek gyulladasat, védi és tonizélja ‘
a vénakat. 3-as hatds a visszeres
A megvonas ',L(.'meteit, csélfke,ntve segiti a ?ohényzéyél valé Ies"zoka'st., o panaszok ellen. @ 0/0
Alkalmazhaté a dohanyzas dtmeneti felfliggesztésére vagy csokkentésére is. Hatdanyag: mikronizalt diozmin -
Hatdéanyag: nikotin Kéri Pharma Hungary Kft.
Vény nélkiil kaphat6 gy6gyszerek. 4032 Debrecen, Bartha Boldizsér u. 7.

Johnson&Johnson Kft., 1123 Nagyenyed utca 8-14

. -
Bilobil Forte :
80 mg kemény kapszula, Biomed

60db Vadgesztenye Krém
3799 Ft* DUPLA

Eredeti ar: 5128 Ft 2x60g

(63,32 Ft/db)
980 Ft*

Eredeti ar: 1244FC

(817 Ft/g)

Visszérgyulladas kdvetkeztében kialakuld kelle-
metlen bértiinetek, valamint faradt és fesz(ilé
|abak dpolasara. Gazdasagos, DUPLA kiszerelés.

4199 Ft*

(69,98 Ft/db)

BIG01911 #meméria DETRALEX

500 mg filmtabletta, 60 db

NoOvényi gyogyszer, mely a kognitiv képességek (pl. memériazavar, csékkent 5 050 Ft*
szellemi miikodés) korfliggd romlasanak, valamint a napi életvitellel dsszefiiggd

tevékenységek javitdsara javasolt enyhe fokt demencidban. Eredeti ar: 5986-Ft
'alkalmazasi el6iras Hatéanyag: pafranyfenyélevél szaraz kivonat @ (84,17 Ft/db)

BF602002

Bilobil Intense

120 mg kemény kapszula,
60 db

KRKA Magyarorszag Kft
1138 Budapest, Dunavirdg utca 2-6. 3. torony 6. emelet.

| a hajszalerek ellendllasat. Vénas eredetdi fajdalom, nehézlab érzés,
labfesziilés kezelésére ajanlott.
Hatdanyag: tisztitott, mikronizalt flavonoid frakcié

1 50/0 Ervéds hatést gydgyszer, amely gatolja a véndk tagulasét, és néveli
-

Venovelle
30db kapszula + 30db tabletta

. Sperti Preparation H®
4450r végbélkip o

(74,17 Ft/db) 12d

| 2399Ft*
Kombindlt készitmény a megfelel6 vénds keringés 1 0/0 Eredeti ar: 3028Ft
tdmogatdsara. Hatdanyag: 450 mg diozmin, 50 mg - (199,92 Ft/db)

heszperidin, vitaminok és 5 gy6gynévény kivonata.

www.enovellehu
Penta Pharma Kft. 2161 Csomad, Jozsef Attila utca 73.

BioCo szerves VAS
90 db tabletta

1599 Ft*

_250/0 Eredeti &r: 2350t #vashlany
(17,77 Ft/db)
A BioCo szerves VAS kizarélag szerves kotés(i gliikonat
formaban tartalmazza a normal vorosvérsejt- és
hemoglobin-képzédéshez szlikséges vasat jelentds,
tablettanként 14 mg-os hatéanyag-mennyiségben.

e A megoldas aranyérre!
A Sperti Preparation H® végbél-

- kendcs és végbélkip hatékonyan

, #ara“yer csillapitjak az aranyér kellemetlen
tlneteit: csokkentik az irritaciot,

Sperti Preparation H® enyhii
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BIOTIN
STRONG

HAIR & NAIL
Biotin Strong Hair&Nail 60x étrend-kiegészit6 tabletta

Magnex 375

l6 magnéziumb
NAPI 1
tablettaval!

2950 Ft* LAKT6Z GLUTEN CUKOR .

Eredeti 4r- MENTES MENTES MENTES
(49,17 Ft/db)

2250Ft*

Eredeti 4r:2783 Ft
(9,00 Ft/db)
Biotint, cinket és L-metionint magas
hatéanyagban tartalmazé étrend-
kiegészitd tabletta a haj és korom normal
allapotanak megtartdsaért. e

Most 180 tabletta mellé
70 tablettat INGYEN kap!

Forgalmazo: °
Vitabalans Oy 13500 Hameenlinna Varastokatu 8, Finnorszag ‘ll'ﬂhﬂlﬂnﬁ

www.vitabalans.hu ' l l.(lll(ll(lllﬂ

ALVAS @

(e Jun] Relaxina®

210 mg, 20 db tabletta

Q99 Ft*

Eredeti &r: 1658FF
(49,95 Ft/db)

QD Hueyutak

A Relaxina tabletta enyhiti a napkdzbeni fesziiltséget, segiti az elalvést és javitja
az alvds mindségét. Hatdanyag: 210 mg macskagyokér széraz kivonata

Forgalmazo: Richter Gedeon Nyrt, 1103 Budapest, GyomrGi it 19-21
Gyogyszerbiztonsagi Osztaly: +36-1-505-70-32, drugsafety@richterhu

Worishofeni B!’o me’d
Tozegafonya

Nervenpflege

60 db tabletta kapszula

o 60 db
LEEAR 1499 Ft

Eredeti 4r:2329-FT

(30,83 Ft/db) (Ezridgzti;/"dltﬁwﬁr
0 ]
Természetes hatdanyagu, gyogy- O !o /O
ndvény alapti nyugtato tabletta i
fesziilt llapot, ideges nyugtalansag,
0, dlmatlansag megsziintetésére.
- Zo /0 | @m Gyogyszernek nem mindstilé . Ya 4 . . )
/ gy6gyhatds készitmény. Amerikai tézegéfonya és aranyvesszé kivonatokat, valamint

C-vitamint tartalmazo étrend-kiegészité kapszula. Az arany-
vessz6 hozzajarul a hligyutak egészségének fenntartdsdhoz.
40 mg PAC a napi adagban (2 kapszula).

J KuLcs

r PATIKAK



HAT- ES DEREKFA)AS iZULETI FA)J]DALOM

2299Ft*

Eredeti ar: 2742-Ft —_—
(22,99 Ft/g)

A mozgas orome.

FAJDALOM, LAZ .

#f gorcsoldas

No-Spa

40 mg tabletta, 24 db

1299 Ft*

Eredeti ar: 1633 Ft

(54,13 Ft/db)

A No-Spa hatékony segitség alhasi gorcsok
esetén, mar a menstruacio elsé jeleitdl. Oldja
magét a gorcsot, és ezaltal a kinz, alhasi
fajdalmat. Drotaverin-hidroklorid-tartalmd,
vény nélkiil kaphaté gyogyszer.
SANOFI-AVENTIS Zrt. - 1045 B t

Al§oﬂex Forte

20 db filmtabletta

1850 Ft*

Eredeti ar: 2286t
(92,50 Ft/db)

"'(- kulcspatikak.hu

Brufen
800 mg retard tabletta, 30 db

2199 Ft*

Eredeti ar: 2562FF

(73,30 Ft/db) ®

Szabaduljon meg a kinzé fajdalomtdl! Az egyetlen fokozatos hatéanyag-
felszabaduldst biztosité 800 mg-os ibuprofén Magyarorszagon.

Akar napi egyszeri alkalmazas (1 x 2 tabletta) mellett hatékonyan
csillapitja a reumas, kopasos izlleti féjdalmat, csékkenti a gyulladast.
Vény nélkiil kaphaté gydgyszer. Hatdanyag: ibuprofen

Mylan EPD Kft.

1138 Budapest, Vaci Gt 150. +36 1 465-2100
BRU/JAN/20/01 Lezards ddtuma: 2020. januar 27.

A kockazatokral és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
) vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a kiegyensulyozott vegyes étrendet! | * = akci6s brutté fogyasztéi ar
Az ajanlatok 2020. 4prilis hénapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonasig érvényesek.
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BOR, KOROM, HAJ (@)

Canesten Canesten #£bérgomba

10mg/gkrém, 30 g 10mg/gkrém, 20 g BioC CINK
i zerv

1699 Ft* 1280 Ft* olol-0 szerves

Eredeti ar: 2442t Eredeti ar: 1596FT
(56,63 Ft/g) (64,00 Ft/g) (e~ Yond 1499 Ft*
Eredeti ar: 2046 Ft

(24,98 Ft/db)

A BioCo szerves CINK kizarélag szerves
kotésti citrat formaban tartalmazza a haj,
bér és kérém normal allapotanak fenntar-
tasahoz sziikséges cinket magas, 20 mg-os
hatéanyag-mennyiségben.

Kitonail* @

80mg/g gyogyszeres kdrémlakk,
3,3ml

2770 FF* # korpashaj 4350Ft*

korpasodds ellen 20mg/g sampon,
100 ml

Eredeti A54Ft L
@770 Fymi) Eredeti 4r-5857 Ft
(1318,18 Ft/ml)
Nizoral - legy8zi a gomba okozta korpasodast. Klini- Kordmgomba kezelése hatékonyan és
kailag bizonyitottan hatékony sampon a korpasodas egyszeruen. ’t‘apl 1>§-I haSZna_Iat, kprom-
tlineteit okozé gombas fert6zés kezelésében. A fej, a reszelés nelkil. Hatoanyag: ciklopirox
mellkas nagyobb kiterjedés(i ter(iletei, illetve az arc
is kezelhetd vele és megoldast kinal a hamld, vorés
és viszket6 fejbdr kezeléséhez. Hatdsa mar két héten
beliil Idthat6 és hosszan tart. Hatdanyag: ketokonazol #k gomba
o
Amorolfin-Teva
50mg/ml gyégyszeres kéromlakk,
.
Betadine® 25ml

kenécs, 20 g 3 999 Ft*
1 299 Ft* Eredeti 4r: 4742-Ft

(1599,60 Ft/ml)
Eredeti ar: 16H-FC
(64,95 Ft/g)

o

Fertézések helyi kezelésére és megel6zésére alkalmas gyogyszer.
Szinvesztése jelzi, hogy ismételt adagra van szlikség. Fert6zés esetén:
napi egy vagy két alkalommal, fert6zés megel6zése: heti egy vagy két
alkalommal. Hatéanyag: povidon-jéd

Egis Gyogyszergyar Zrt.
o
Neogranormon
25 gkendces .

* Dr. Bohm®
1380Ft B&r Hai Koré
Eredeti r: 1Z43-FT Oor Faj Aorom
(55,20 Ft/g) 60 db tabletta

3750Ft*

Eredeti ar: 4636 FF
Komplex 6sszetétel(, vitaminokban gazdag gyégyszer (62,50 Ft/db)
feltiletes hamsértilésekre, irritaciokra. Aktivan nyugtatja
a bért, gyulladascsokkentd, borgyégyité hatasu.

TEVA Gyogyszergyar Zrt. 4042 Debrecen, Pallagi at 13.

Abellilrél fakadd természetes szépségért!

A9 féle célzottan vélogatott, értékes mikrotadpanyag bellilrél tdmogatja testiink
természetes regeneraciéjat és segiti a haj, a kormok és a bér megujulasat.
Laktoz-, élesztd- gluténmentes, nem tartalmaz mesterséges szinezéanyagot.

" o P Vegetarianusok is szedhetik. Osszetétele nem B-vitamin alapui. Havi adag.
# hamositas Etrend-kiegészitd.

Ve

A kockazatokrél és a mellékhatasokrél olvassa el a betegtajékoztatot, KULCS
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

Az étrend-kiegészits nem helyettesiti a kiegyenstlyozott vegyes étrendet! | * = akciés bruttd fogyaszt6i ar PATIKAK
Az ajanlatok 2020. aprilis hdnapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonasig yesek.




1399 Ft*

Eredeti ar: 1254-Ft

GYERMEKEKNEK @

1199 Ft*

Eredeti ar: 1563FC

1099 Ft*

- 9.0
.0 goMom
#CHOOSEgentle

Védelem az érzékeny bababdrnek

(2:80lkt/m) @ “oofumD Eredeti ér: 147+t
@ (5,50 Ft/ml)
®
I V4 ’ I
: az elso naptol.
o
20%) 25"
S Tudj meg tobbet babaapolasi termékeinkrél:
IN www.johnsonsbaby.hu
=
= 2 az 1-ben babafirdeté Babaapolé arcra Babaolaj
és —tusfiirdé és testre

Centrum® Gumivitamin

gyermekeknek
malna/eper izben
30db

2080Ft*

Eredeti 4r-2584Ft
(69,33 Ft/db)

Centrum® eper/malna iz(i gumivitamin vitaminokkal és dsvanyi anyagokkal gyermekeknek 3 éves kortél.

Magas D-vitamin tartalom. Napi 1x. Etrend-kiegészté.
Pfizer Kft. 1123 Budapest Alkotas utca 53.

IDEJE KERTESZKEDNI!

Az aprilis sokféle virag elliltetésére alkalmas.
Ha nyarra szép viragoskertet szeretne, ezek
biztosan jol birjak majd a héséget:
- Avaltozatos szin(i szegf(i akar oktdberig
ékesitheti a kertet.

- Sokak kedvenc viragat, a rozsat érde-
mes egy felhésebb napon eltiltetni és az
elsé nyaron gondoskodni a locsolasardl.

« A mutatos kéromvirag, akar kétszinl is

O lehet egyszerre és a veteményes kivalo
véddnovénye.

@ FERFIAKNAK
Prostamol® UNO

320 mg, 90 db lagykapszula

6799 Ft*

Eredeti ar: 7585t
(75,54 Ft/db)

M

Alken szerinti I. és Il stadiumu jéindulatt prosztata meg-
nagyobbodas okozta vizelési panaszok (pl. gyakoribb
vizelési inger, kiilondsen éjszaka, gyenge vagy akadozd
vizeletsugar) tlineti kezelésére ajanlott, névényi eredet(
hatéanyagot tartalmazé lagykapszula. Vény nélkul
kaphat6 gy6gyszer. Hatéanyag: serenoa repens.

BERLIN-CHEMIE/ AMENARIN
HU-OT( 020-V01-POS-#191




HOLGYEKNEK @

Pharmax

Klimin slim Shake
450 g csokoladé iz por

5750 Ft*

Eredeti ar: 6702-Ft
(12,78 Ft/g)

15

Megérkezett a Klimin termékcsalad legtjabb tagja a Klimin
slim SHAKE, a véltozékori fogyds shake-je. Helyettesitsd

a fogyokura sordn barmelyik étkezésed ezzel a mennyei,
csokoladé iz(i turmix-szal, amely akdr a Klimin Slim Focus
termékkel egy(ittesen is hasznélhato.

"'(- kulcspatikak.hu

Pharmax 7]
Klimin slim FOCUS 1 5% Parusan
60 db kapszula = Stimulalé sampon
3450Ft* noknek
;ESrst%tiFar'/rzdﬁQQﬁ 200 ml
‘ 3350Ft*
Eredeti ar: 3930Ft
(16,75 Ft/ml)
Parusan
% Energizalo tonik
'25 noknek
200 ml
_1 5% ‘ 3350Ft*
## valtozokorifogyas Eredeti 4r. 3930t

2 (1675 F/ml)
Tegyél a valtozdkori plusz kilok és nehéz ldbak

ellen a megujult Klimin slim FOCUS-szal. A keser(i
narancs és a koladio a stlycsokkentésért, mig az
azsiai gazlo a kdnny(i ldbak tAmogatasaért felel.
Jédmentes 6sszetétel.

Well Pharma Kft

Hajritkulds, diffliz hajhullds esetén csokkenti a hajhullast, tdmogatja

Naturprodukt Kft. (2046 Térokbalint, DEPO P£.8)

Well Pharma Kft

## stophajhullas

Revalid®
30 db kemény kapszula

2599 Ft*

Eredeti ar: 3Z07Ft

(86,63 Ft/db)

Megallitja a hajhullast, serkenti a hajnéve-
kedést, és erdsiti a kormoket. Karaszer(i

alkalmazésa minddssze harom hénap alatt
|athat6 eredményt hoz.

_30% o

BAYER
E

<)
eleV|t Complex

Komplex megoldas a
gyermekvallalas minden szakaszaban!

i ) _1 5%
.20% -1 5%

ELEVIT COMPLEX1 ELEVIT COMPLEX 2 ELEVIT COMPLEX 3
filmtabletta 30 db lagyzselatin kapszula 60odb lagyzselatin kapszula 30db

3350Ft*

Eredeti ar: 4176 FT
(111,67 Ft/db)

8050Ft*

Eredeti ar: 9405-Ft
(134,17 Ft/db)

4499 Ft*

Eredeti ar: 5365Ft
(149,97 Ft/db)

Az Elevit® Complex 1 filmtabletta, az Elevit® Complex 2 lagyzselatin kapszula és az Elevit® Complex 3 lagyzselatin kapszula
étrend-kiegészitd készitmények. Az étrend-kiegészitd készitmények nem helyettesitik a kiegyensulyozott,

vegyes étrendet és az egészséges életmodot.

Bayer Hungaria Kft 1123 Budapest, Alkotas u. 50.

INOFOLIC®

mio-inozitot és folsavat tartalmazé
étrend-kiegészitd, 60 tasak por

9550 Ft*

Eredeti ar: 12-629°Ft
(159,17 Ft/tasak)

Anyava valni csodalatos érzés.

Az INOFOLIC®-ot ajanljuk a leendd édes-
anyaknak is, amennyiben a fiziolégidsnal
alacsonyabb a mio-inozit és folsav szintj
vagy ha fokozott bevitelre van sziik:

ezen Gsszetevokbal.

Exeltis Magyarorszag Kft. (1011 Budapest, F6 u. 14-18)

Bepanthen

BEPANTHENKENOCS 309 @I

20"

1099 Ft*

Eredeti ar: 1389-Ft
(36,63 Ft/g)

BEPANTHEN KENOCS 100g @m

_20%
2499 Ft*

Eredeti ar: 3122 FF
(24,99 Ft/g)

Vény nélkil kiadhaté gyogyszerek.
Forgalmazza: Bayer Hungaria Kft 1123 Budapest, Alkotas u. 50.

KULCS

r PATIKAK



MOST KIEMELT AKCIOK

Provagial direct plus
10 db hiivelytabletta

2350Ft*

Eredeti ar: 3136-Ft
(235,00 Ft/db)

orfe

"'(- kulcspatikak.hu

25"

Bakterialis, gombds és kevert intim fert6zések
kezelésének témogatdasara. Helyredllitja és fenntartja
a huvely fizioldgias pH értékét, korlatozza a patogén
mikroorganizmusok novekedését, csokkenti a viszke-
tést és folyast és a kellemetlen szagokat.

CE Gydgyaszati segédeszkéznek mindstilé orvostech-
nikai eszkdz.

Aflofarm Hungary Kft. 1025 Budapest Cseppka u. 41
26_20202_prov

Protefix
miifogsorrogzito krém

Aloe Vera-val
47g

1220 Ft*

Eredeti ar: 1636-Ft
(25,96 Ft/g)

Az Aloe Vera m(ifogsorragasztd krém egyesiti az extra
erds nedves ragasztohatast és az Aloe Vera természetes
gondoskodasat. Az Aloe Vera kivonat noveli az antibak-
teridlis és a sejtregenerdl6dé hatdst.

A kedvezmény érvényes az alabbi termékekre is:
Protefix m(ifogsorrogzité krém Classic 47 g,

Protefix Propoliszos m{ifogsorrégz krém 47 g.

orfl-)

-25%

Corega Whitening

miifogsortisztito tabletta
30db

1199 Ft*

Eredeti ar: 1486 FT
(59,95 Ft/db)

A Corega Whitening m(ifogsortisztit tabletta
elpusztitja a miifogsor kellemetlen szagat okozd
baktériumok 99,9%-at" és segit eltdvolitani a plakkot

és az elszinez6déseket2.
o

'laboratériumi tesztek alapjdn
“szakszer(i haszndlat mellett

Avédjegyek tulajdonosa vagy
engedélyezett hasznaldja
a GSK vallalatcsoport.

GlaxoSmithKline-Consumer Kft.
1124 Budapest Csérsz u. 43.
Tel: 225-5800 www.gsk.hu
CHHU/CHTHRFL/0004/19e

SYSTANE ULTRA
NEDVESITO SZEMCSEPP

10 ml

2599 Ft*

Eredeti ar: 3244-Ft
(259,90 Ft/ml)

#/ szarazszem

A szemszérazsag okozta ég6 érzés és irritdcio dtmeneti enyhitésére.

Lagy kontaktlencsék nedvesitésére is alkalmazhato.

Mellékhatds bejelentd email cimiink: QA.Complaints@alcon.com

A képen léthatd termék gy6gyaszati segédeszkz

Forgalma: lcon Hungéria Kft. 1114 Budapest, Bartok Béla (it 43-47.
HU19046 0/05/2019

13799 Ft*

Eredeti &r: 16423 Ft
(13 799 Ft/db)

« Kozlekedési lampa funkcié

- Pulzusnyomas kijelzése

+ Szabalytalan pulzushulldmok
- Datum/idé funkcié

Visomat Comfort Eco

automata vérnyomasmérd, 1 db

| _1 5%

orfl-)

+ Klinikailag tesztelt mérési pontossag

kijelzése

+ 60 mérési eredmény taroldsa a memdriaban, atlagérték kijelzése
« Kivélé mindségli mandzsetta az egész csaldd szamadra (23-43cm)

Ergo-Prevent Kft. 7773 Villdny, Baross Gabor u. 23.

#f szajnyadlkaha
Anaftin Spray

15 ml spray

2650 Ft*

Eredeti ar: 3120-Ft
(176,67 Ft/ml)

orfe]

Anaftin Gél

-15%

BERLIN-CHEMIE
MENARINI

hialuronsavat és aloe verdt tartalmazé orvostechnikai eszkéz.

BERLIN-CHEMIE/ A MENARINI Kft. (2040 Budaérs, Neumann Jénos u.1.)
HU-OTC-01-2020-V01-POS-#19178#, Lezaras datuma: 2020.02.XX.

2050 Ft*

Eredeti r: 2404 Ft

(256,25 Ft/ml)

Az Anaftin® gél védéfilmet képez az aftakon és egyéb szajsebeken (pl. fogszabalyzd, fogpotlas
okozta sérlilések és mas apro sebek), igy enyhitve a szabad idegvégzddésekben jelentkezd
féjdalmat. A készitmény HIALURONSAV és ALOE VERA tartalma segiti a sérilt szovetek
természetes gydgyulasat. Eletkori megkétés nélkill alkalmazhatd. Polivinil-pirrolidont (PVP),

orfe]

W e crems
MENARINT

MASTU kendcs

30g

1720 Ft*

Eredeti ar: 2156FF
(57,33 Ft/g)

15
N/

@
_20%

gyogyaszati segédeszkoz.

STADA Arzneimittel AG, Stadastrae 2-18
61118 Bad Vilbel, Németorszag
20STADAMASTU2AP2, Lezaras datuma: 2020.02.28.

orfe

| _20%

MASTU végbélkip

10db

1850 Ft*

Eredeti ar: 2286-Ft
(185,00 Ft/db)

A Mastu kendcs és végbélkip hatékony megoldas az aranyér kellemetlen tlineteinek enyhitésére.
Megnyugtatja az irritalt bért és enyhiti a viszketést. ElGsegiti a sebgydgyulast. A Mastu kendcs



Perskindol Active

Classic Gél
100 ml

2950 Ft*

Eredeti ar: 3709t
(29,50 Ft/ml)

20"

or e

Alkalmazasukkor kivételes kettés hatds Iép fel: h(it6 és melegit6 hatas. A gél a

Perskindol Active
Classic Spray

150 ml

3199 Ft*

Eredeti ar: 3997Ft
(21,33 Ft/ml)

| _20%

Corega Erds Izmentes
miifogsorrogzito krém

40g

1199 Ft*

Eredeti ar: 1596-Ft o "
e

otle]

Cinket nem tartalmazé mifogsorrogzits,
teljes és részleges m(ifogsorhoz.

Avédjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett hasznaloja

a GSK vallalatcsoport.

GlaxoSmithKline-Consumer Kft.
1124 Budapest Csol

orlfcr)

bérbe masszirozva serkenti a vérkeringést és segiti az izmok ellazulasat. Mentolt
és illoolajokat tartalmazé készitmények: kétféle kiszerelés, a hatds ugyanaz!

Idelyn Beliema Effect
hiivelytabletta

10db

3 150Ft*

Eredeti &r: 3955-Ft

(1500 ey ©

20"

Az Idelyn Beliema Effect hiivelytabletta ajénlott a
hiivelyfléra barmely dtmeneti megvaltozasakor,

bakteridlis vagy gombds fert6zés esetén is.

Hatdanyag: lactobacillus acidophilus (500 millié
telepképz6 egység), tejsav (15 mg 60%-ra titrdlva)

(1 hivelytablettaban)

Walmark Kft. 1138 Budapest, Madarasz Viktor u. 47-49

25%

Degasin ©

280mg, 32 db lagy kapszula

1750 Ft*

Eredeti ar: 2307Ft

(54,69 Ft/db)

A Degasin a gazképz6déssel jaré panaszok enyhitésére
szolgdl, ezéltal csokkenti az olyan hasi panaszokat, mint a
felfavédas, puffadas és hasi fesz(ilés.

Hatéanyag: 280 mg szimetikon (1 kapszuldban)

Walmark Kft. 1138 Budapest, Madardsz Viktor u. 47-49

Lactofeel hiivelygel
7db

2950Ft*

Eredeti ar: 3943 Ft
(421,43 Ft/db)

A Lactofeel haszndlata javasolt a leggyakoribb
hiivelyfert6zés, a bakteridlis vagindzis kezelésére,
antibiotikum terdpidt és menstruaciot kdvetéen a
hiively egészséges florajanak visszaallitasara.
Vérandéssag és szoptatds alatt is alkalmazhaté.
Hatdanyag: tejsay, glikogén

Exeltis Magyarorszag Kft. (1011 Budapest, F6 u. 14-18.)

Priessnitz Medical

Véna és Visszér krém
125 ml

1699 Ft*

Eredeti ar: 2433 Ft
(13,59 Ft/ml)

APRIESSNITZ® MEDICAL Véna és Visszér krém
természetes eszcin (vadgesztenyemag-kivonat) és
flavonoid (bortermd szélélevél-kivonat) tartalma
jotékony hatdst gyakorol a véndk és a nyirok-
rendszer minéségére és mikodésére. Mentol
tartalmanak kdszonhetéen intenziv hiisité hatasd,
mely csokkenti a visszerekhez és a véndkhoz
kapcsolédé problémakat, a duzzadt, nehéz és
faradt labak érzését.

ol

30*

30"

Priessnitz Véna

és Erfal kapszula
30db

2199 Ft*

Eredeti ar: 3438t
(73,30 Ft/db)

Avéna és az érfal egészségének megbrzésére.
Bioflavonoid tartalmu készitmény vitaminokkal
és szelénnel. Hozzajarul az érfalak és a kapillaris
erek rugalmassaganak noveléséhez.

KULCS

r PATIKAK
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MOST KIEMELT AKCIOK

Bioextra

glge[marm kapszula T

4299 Ft*

Eredeti 4r: 5394 Ft
(71,65 Ft/db)

# majegészsége

20"

Intenziv majvédelem, mar napi 1 kapszulaval!

Mariatdvis tartalmu étrend-kiegészitd készitmény kiemelked6en
magas hatéanyag-tartalommal (210 mg szilimarin), a méj védelméért.
Laktdz- és cukormentes. Hatéanyag: 280 mg mariatdvis kivonat, ebbél
210 mg szilimarin/ 1 kapszula

Bioextra ZRt.

BioCo szerves SZELEN
MEGAPACK

120 db tabletta

1950 Ft*

Eredeti ar: 2574FT
(16,25 Ft/db)

25"

ABioCo szerves SZELEN kizardlag szerves kétés(, jol hasznosuld L-szeleno-
metionin formaban tartalmazza az immunrendszer és pajzsmirigy normal
miikodéséhez sziikséges szelént, magas, 100 pg-os hatéanyag-mennyiségben.

JutaVit Szerves Krom
250pg, 100 db filmtabletta

1499 Ft*

Eredeti ar: 1876-Ft
(14,99 Ft/db)

20"

A JutaVit Szerves Krém kizérélag szerves kotést, joI hasznosulé krém-pikolina-
tot tartalmaz. A krém-pikolindtbél szdrmazé szerves krém jobb hasznosulassal
rendelkezik, mint a szervetlen krém (krém-Ill-klorid) vegytiletek.

JuvaPharma Kft.

Bioextra
Fokhagyma kapszula
me§apack

100d

2099 Ft*

Eredeti ar: 2776 Ft
(20,99 Ft/db)

25"

A fokhagyma ereje kapszuldba zarva. A fokhagyma segft fenntartani a vér normél
koleszterin-, triglicerid- és lipidszintjét amellyel hozzdjarul az erek és a sziv egészségéhez.
Hozzéjarul a vércukorszint egyenstilydhoz és azimmunrendszer normal mikédéséhez.
Hatdanyag: 200 mg fokhagyma kivonat, ebbdl 6 mg alliin

Bioextra ZRt.

orfl)

## tengervizesorrspray

Stérimar

Baby orrhigiénia
100 ml orrspray

2750Ft*

Eredeti ar:3246Ft

(27,50 Ft/ml)

Tengerviz mindennapos orrtisztitdsra és
flil-orr-gégészeti betegségek megelézésére,
0-3 éves korig. Specidlisan csecsemdk
szamdra kifejlesztett izoténids sdoldat.

15%

P&G Hungary Kkt 1082 Budapest, Kisfaludy utca 38.

(e)
DermaPlast

water-resistant sebtapasz
10db

350Ft*

Eredeti ar 477 FT
(35 Ft/db)

Viz- és szennyez6déstaszité sebtapasz. Igény szerint
méretre vaghato (10 db egyenként 6 cm x 10 cm-es
sebtapasz). Hordozéanyagénak kdszonhetéen jol parnazza
a sebet, védve azt a kiils6 behatasoktol.

HARTMANN-RICO Hungéria Kft.

25%

A kockazatokrdl olvassa el a hasznalati Gtmutatot,
vagy kérdezze meg kezelGorvosat!

Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a kiegyenstilyozott vegyes étrendet! | * = akciés brutté fogyasztéi ar
Az ajanlatok 2020. aprilis hénapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonasig érvényesek.




Flexipure Original
Bio-Aktivalt szilicium
étrend-kiegészito oldat

csalannal
500 ml

2199 Ft*

Eredeti 4r: 2939-Ft
(4,40 Ft/ml)

25"

Flexibilitas, mobilitas.

Bioaktivalt szilicium étrend-kiegészitd oldat
csalannal. Multifunkcionalis egészségvéds,
kollagén szintézist elGsegit6, immunerdsits és a
hosszlitavi aktiv egészségmegérzés és vitalitas
alapvet6 kiegészitGje.

Ceumed Kft.

Flexipure

Instant gél
50 ml

2199 Ft*

Eredeti 4r: 2939Ft
(43,98 Ft/ml)

_2 5% | g

Természetes, szteroid mentes, szilicium alapt készitmény iziileti féjdalmakra és
mozgésszervi panaszokra. Helyileg alkalmazhaté, lokalisan hat6 gél gliikozaminnal
és kondroitinnal, praktikus roll-on adagoléfejjel, fajdalomcsillapité

és gyulladasgatlé hatassal.

Ceumed Kft.

Vitaking
Mariatovis Mag

kivonat
500 mg, 90 db kapszula

1850 Ft*

Eredeti ar. 24427 Ft
(20,56 Ft/db)

| _2 5%

A mériatdvist régéta hasznaljak a népi gyégyaszatban, a maj egészségének tdmo-
gatdsara. A mariatévis timogatja a mdj mikodését, hozzajarul a védelméhez és a
méregtelenité képességéhez. Segit fenntartani a majm(ikédést, tovabba el6segiti
az emésztést és a test tisztitdsat.

JutaVit Szerves Cink
25 mg filmtabletta, 100 db

1499 Ft*

Eredeti ar: 1878-Ft
(14,99 Ft/db)

20"

AJutaVit Szerves Cink kizarélag szerves kotés(, jol hasznosulé cink-glitkonatot
tartalmaz. A cink-gliikonatbdl szarmazoé szerves cink jobb hasznosulassal
rendelkezik, mint a szervetlen cink (cink-oxid) vegytletek.

JuvaPharma Kft.

Kurkuma
kollagén forte

60 db kemény zselatin kapszula

1950 Ft*

Eredeti ar: 2456-Ft
(32,50 Ft/db)

20"

Az izliletek épségéért, az emésztés egészségéért és a bér rugalmassagaért
Hatdanyag: kurkuma, kollagén, hyaluronsav
Dr. Chen Patika

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatat,
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a kiegyensulyozott vegyes étrendet! | * = akciés brutté fogyasztéi ar
Az ajanlatok 2020. aprilis hdnapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonasig érvényesek.

JutaVit

Szerves Magnézium+ B¢+D:
70 db filmtabletta

1299 Ft*

Eredeti ar: 1643FF
(18,56 Ft/db)

| _20%

A JutaVit Szerves Magnézium kizérolag szerves kotés(, jol hasznosulé magnézium-citratot
tartalmaz. A magnézium-citrdtbdl szarmazé szerves magnézium jobb hasznosulassal
rendelkezik, mint a szervetlen magnézium (magnézium-oxid, magnézium-karbonat)
vegyiiletek.

JuvaPharma Kft.

KULCS

r PATIKAK



MOST KIEMELT AKCIOK

_2 5% _2 5%

Cyanocobalamin Cyanocobalamin FORTE
Bi2-vitamin 50mcg étrend-kiegészitd tabletta, 50 db B12-vitamin 250mcg étrend-kiegészitd tabletta, 50 db

1599Ft* 5050t

"'(- kulcspatikak.hu

Eredeti ar: 2137-Ft Eredeti ar: 2733-Ft
(31,98 Ft/db) (41,00 Ft/db)
Ajanlott:

Ajanlott:
- folyamatos vastabletta szedése mellé
- vegetarianusoknak a By.-vitamin pétlésara

« folyamatos vastabletta szedése mellé
- vegetaridnusoknak a By.-vitamin potléséra

Hozzajarul:

«a normal vorosvérsejt képzédéshez
+azimmunrendszer normél miikodéséhez
- a foradtsag és a kifaradas csokkentéséhez

Hozzajarul:

- a normal vorosvérsejt képzédéshez

- azimmunrendszer normal mikodéséhez
- a faradtsag és a kifaradas csokkentéséhez

Ergo-Prevent Kft. 7773 Villdny, Baross Gabor u. 23. Ergo-Prevent Kft. 7773 Villany, Baross Gabor u. 23.

BioCo szerves KROM

60 db tabletta Kurkuma
1 699 Ft* étrend-kiegészit6 tabletta gydmbérrel, 120 db
*
Eredeti ar: 2240-Ft o - . 2050 Ft
(28,32 Ft/db) ## normalvércukorszint Eredeti 4 2584Ft
(17,08 Ft/db)

-25% 20"

) o e A kurkuma sokoldalt névény. Nemcsak az azsiai konyha kedvelt fliszernévénye,
A BioCo szerves KROM kizarolag szerves kotésd, jol hanem az évezredekre visszany(l§ hagyoményos indiai gy6gyaszat altal régéta
hasznosul6 krém (lll)-pikolinét formaban tartalmazza a alkalmazott gyégynévény.

normal vércukorszint fenntartasahoz sziikséges krémot,

Herbaria Zrt.
magas, 250 pg-os hatéanyag-mennyiségben. ervatazrt

JutaVit Biomed

Szerves Szelén Rozmaring Krém
100pg, 100 db filmtabletta ULTRA

1499 Ft* S

Eredeti ar: 1878 Q99 Ft*
(14,99 Ft/db) Eredeti ar: 1165Ft
(14,27 Ft/g)

200/0 Sajgo testrészek masszirozasara. Specialis
-

hatéanyag komplex hozzaadott természetes
boréka és eukaliptusz illdolajokkal.

1 50/0 Megndvelt mentol és kamfor mennyiség!
-

A JutaVit Szerves Szelén kizarélag szerves kétés, jol hasznosulé L-szeleno-metionint
tartalmaz. Az L-szeleno-metioninbdl szarmazo szerves szelén jobb hasznosulassal
rendelkezik, mint a szervetlen szelén (natrium-szelenit, natrium-szelenat) vegyiiletek.

JuvaPharma Kft.

A kockazatokrdl és a mellékhatasokrdl olvassa el a betegtajékoztatét,
vagy kérdezze meg kezel6orvosat, gyogyszerészét!

Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a kiegyensulyozott vegyes étrendet! | * = akciés brutté fogyasztdi ar
Az ajanlatok 2020. aprilis hdnapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonasig érvényesek.




Keresztrejtveny

BEKULDENDO: A rejtvényabra kiemelt betiit balrdl jobbra és felilré| lefele dsszeolvasva egy névényt kapunk
megfejtésként, melynek viragos részét gydgyaszati célokra hasznaljak, elsésorban higyuti megbetegedések kezelésére.

VIZSZINTES: 1. [r6, forgatokényv ir6, a Szépirok Tarsasaganak
elndke (keresztnévvel egylitt; L, M). 12. Egyszer(i labbeli. 13. Attila
kiraly egyik fia. 14. Dobolni kezd! 15. Passz. 17. Szilicium vegyjele.
18. Falutipus a Kaukazusban. 19. Holland és svéd gépkocsi jelzés.
20. Szlr6s mezei ndvény. 22. Becézett Zakarias. 24. Néma védé!
25. Sziil6 kedveskedd megszélitasa. 27. Ellenértéke. 28. Spanyol
festd és grafikus (Francisco José de). 30. Bécsi tanc! 31. Igekotd.
32. Eltangalja. 34. Germanium vegyijele. 35. ... Vera (Vészi Endre
regényébdl 1978-ban készillt film Gabor Pal rendezésében).
37. Az alaphangtdl szamitott 3. hang. 38. A pasztorok istene
a gbrég mitolégidban. 39. Kisragadozé. 41. Roman autdjel.
42. Veteményes. 43. Német finommechanikai és optikai
mlszerész (Carl). 45. Kopasz. 46. Talajforgaté eszkdz.
48.Személyes névmas.49.Onkényuralom.51. Kinaihosszmérték.
52. Meghlilés. 54. Nével6s felvigyazo. 55. Dios Istvan szerkesztette
kényv, amely a Szent Istvan Tarsulatnal jelent meg (Z, E).

22

27

31

35 FUGGOLEGES: 1. Jiszai és Kazinczy-dijas szinésznd, tanar

(keresztnévvel egyitt; S, G). 2. Sapienti..., bolcsnek elég. 3. N6i
név. 4. Uszkar. 5. Tet6mester. 6. Rézsa Sandor. 7. Erkel-dijas
zeneszerz6, népzenekutat, karnagy (Lajos). 8. A Baledrok tagja.
9. Enekld sz6cska. 10. Modul belseje! 11. Csonka-tornyardl ismert
Bacs-Kiskun megyei kozség (T, I). 16. Kertet mdivel. 18. Katolikus
pap megszdlitasa. 20. PI. A fol-féldobott ké. 21. Osszetételekben
ellentéteset jel6l. 23. Két mennyiség viszonya. 24. Fiatalon
elhunyt szinész (Karoly). 26. Az 1965-6s Ki mit tud?-on feltlint
blivész (Anikd). 28. Gazdag Erzsi. 29. Egykori budapesti szdlloda.
32. Istentisztelet. 33. Ruca egynem( betdii. 36. Kis kerti madar.
38. Nyilvanvaléan. 40. A Szaturnusz legnagyobb holdja. 42. Szinész,
énekes, komikus (Laszl0). 44. Epitési tormelék. 45. Pertu. 47. Apro.
49. Helyez. 50. Kin6tt paros bet(i. 52. Tilt6sz6. 53. Hélium vegyjele.

39

46

51

55

A jaték kezdete: 2020. aprilis 1. Bekiildési hatarid6: 2020. aprilis 30.

A megfejtést, valamint a bekiildé teljes nevét, cimét, telefonszamat A helyes megfejték kozott

és e-mail cimét a kévetkez6 oldalon keresztiil kiildje el nekiink:

wwwkulcspatikak hu/nyeremenyjatek 1db 1 0.000 Ft S

A sorsolds idépontja: 2020. majus 5.

A nyertes nevét a sorsolast kévetd 5 munkanapon belil feltiintetjiik a Kulcs Patikak ajandék termékcsomagot
www.kulcspatikak.hu/nyeremenyjatek oldalon. sorsolunk ki.

A jatékszabalyzat a www.kulcspatikak.hu/nyeremenyjatek oldalon talalhaté.

A kullancs okozta virusos agyvel6égyulladas
ellen a leghatékonyabb védelmet FSME
a védooltas jelenti.'? Immun®

Az antibiotikum ezen nem segit.>

©

FSME-Immun
felnétteknek

ﬁ:ﬁit?')sfgg::;éi ar 6890 Ft/adag*

Eredeti ar: 11-254-Ft

Vénykoteles

©

FSME-Immun
Junior gyerekeknek

Eredeti ar: 11.249-Ft

Akcios ajanlott
brutté fogyasztoi ar

Pfizer Gydgyszerkereskedelmi Kft. Referencia: 1. D. Amicizia atal. Epidemi tick-borne itis (TBE) in Europe and its ion by available vaccines. Human Vaccines & Immunotherapeutics
Vaccines  1123Budapest Alkotés u.53. MOM Park ‘A" épiilet 9:5,1163-1171; May 2013; 2. Lindquist at al. Tick born encephalitis. Lancet. 2008 May 31371(9627):1861-71. doi: 10.1016/50140-6736(08)60800-4.

Tel: 488-3700 www.pfizer.hu *Az akcibs ajanlott brutto i ar akar 35% Akcios ajanlott brutté fogyaszté ar: FSME-Immun felnGtteknek 6890 Ft/adag, FSME-Immun Junior
Azanyag lezarésanak dstuma: 2020. janudr 10. 6790 Ft/adag! A termék kézfinanszirozasban nem részesiil. Az &r gyégyszertaranként eltéré lehet. Az akciés ajanlott brutté 6 arrél kérd 6 6526
PP-FSM-HUN-0034 A 2020. aprilis 1-t61 30-ig érvényes listadrra vetitve.

OGYEI engedélyszam: OGYEI/3867-2/2020 Az akci6 idtartama: 2020. aprilis 1-461.,ill. az akcios készlet erejéig.

Ve

A kockazatokrél és a mellékhatasokrél olvassa el a betegtajékoztatot, KULCS
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

Az étrend-kiegészit6 nem helyettesiti a kiegyenstlyozott vegyes étrendet! | * = akci6s brutté fogyasztéi ar PATIKAK
Az ajanlatok 2020. aprilis hdnapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonasig érvényesek.




KERESSE A KULCS PATIKAKBAN!

STRATEGIAI PARTNER:

babamamatudakoze

mom ON board | ANYA a fedélzeten!

Vény nélkiil is kiadhato gygyszer, specidlis gyogyészati célra szént tapszer,
Az akci6 érvényes: 2020. aprilis 1 - aprilis 30. tapszer, gy6gyszernek nem minGsiilG gyogyhatasa termék.

Az ajanlatok a készlet er vagy visszavonasig érvényesek. Az esetleges nyomdai hibdkért és a termékek

forgalmazoi dltal rendelkezésre bocsatott adatokért felel6sséget nem vallalunk! A lapon szerepl6 akci6k ET
nem a gyégyszerfogyasztas nvelését, hanem a résztvevé gyogyszertdrak, illetve azok szolgéltatasainak
megismerését szolgéljak.

Az egyes kedvezmények nem vonhaték dssze. | * = akcids brutté fogyasztéi ar OT  Orvostechnikai eszkoz. Gybgyaszati segédeszkoz.

Etrend-kiegé: egyéb vény nélkiil kaphat6 termék, kozmetikum.

Kiadja a Kulcspatikak Zrt. F Fertétlenitészer.

Nyomdai lezaras: 2020. marcius 9.
Az akci6s Ujsaggal kapcsolatos észrevételek: kozpont@kulcspatika.hu EP  Egészségpénztri kartyara vasérolhato termék.

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot, vagy kérdezze meg kezel6orvosat, gyogyszerészét!

Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a kiegyensulyozott vegyes étrendet!
* = akcibs bruttd fogyasztéi ar | Az ajanlatok 2020. aprilis hénapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonasig érvényesek.




